
Příloha č. 2 Oznámení o výběru 
„NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU S LISOVÁNÍM“ 
 

 
Nabídka č.:  1 
 
Účastník:  

 

Obchodní firma/jméno: HANES s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26131919 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Krycí list ano ne 

Formulář Kupní smlouvy doplněný a podepsaný statutárním zástupcem dodavatele ano ne 

Vyplněné přílohy č. 1-2 Kupní smlouvy   ano ne 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  
Viz Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ano ne 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona – doklady 

Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
Viz Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ pro obor – „Zprostředkování obchodu a 
služeb“, nebo „Velkoobchod a maloobchod“, nebo „Výroba motorových a přípojných vozidel a 
karoserií“ nebo „Výroba strojů a zařízení“, či obdobný obor v souvislosti s veřejnou zakázkou 
Viz Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ano ne 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 zákona – doklady 

Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona:  
Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení (zahájení zadávacího řízení 13.11.2023) včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele 

✓ 3 významné dodávky za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, jejichž 
předmětem byla dodávka svozového vozidla s přípravou pro automatické vyklápěče 
s dynamickým vážením, nebo dodávka vozidla s osazenými automatickými 
vyklápěči a dynamickým vážením, a to v minimálním finančním objemu 5 500 000,- 
Kč bez DPH za každou dodávku. 
 

Viz Seznam významných dodávek 
Název zakázky: „Pořízení svozového vozidla – DOKAS Dobříš, s.r.o.“ 
Charakter dodávky:  
Podvozek: SCANIA G 360 B6x2*4NB 
Nástavba: TERBERG ROSROCA OL 19 W 
Vyklápěč: TERBERG OMNIDEKA 
Váhy: MOBA 
Finanční objem poskytnuté dodávky (v Kč bez DPH): 6 150 000,- 
Termín provedení dodávky: 30. 8. 2023 
Objednatel – popř. kontaktní osoba: DOKAS Dobříš, s.r.o. 
 

Název zakázky: „Intenzifikace systému sběru a svozu separovaných odpadů v Bystřici, včetně 
svozových prostředků“ 
Charakter dodávky: 
Podvozek: VOLVO FMX11 380HP 62RAIR 
Nástavba: TERBERG ROSROCA OL 21 W 
Vyklápěč: TERBERG OMNIDEKA 
Finanční objem poskytnuté dodávky (v Kč bez DPH): 6 255 000,- 
Termín provedení dodávky: 26. 9. 2023 
Objednatel – popř. kontaktní osoba: Služby Bystřice s.r.o. 
 

 

ano ne 



 
 
  

 

2 

 

Název zakázky: „Svozové vozidlo- Technické služby města Poděbrad s.r.o.“ 
Charakter dodávky: 
Podvozek: TGS 26.430 6x2-4 BL CH 
Nástavba: TERBERG ROSROCA OL 17 W 
Vyklápěč: TERBERG OMNIMAX 
Jeřáb: HMF 2310S-RCS 
Finanční objem poskytnuté dodávky (v Kč bez DPH): 7 187 000,- 
Termín provedení dodávky: 3. 10. 2022 
Objednatel – popř. kontaktní osoba: Technické služby města Poděbrad s.r.o. 

 

Poddodavatelé 

Seznam poddodavatelů ano ne 

Prohlášení poddodavatele (v případě poddodávky), případně smlouva o sdružení 
Není 

relevantní 

Doklady poddodavatelů k prokázání kvalifikace 
Není 

relevantní 

Poznámka k § 74 a 77: 
Předložen výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší 3 měsíců (kopie) 
Předložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s údaji zapsanými ke dni 08.11.2023 

ano ne 

Pro ověření podoby dodávek a jejich vlastností s požadovanou technickou specifikací bylo požadováno 
předložení: 

 
- technického popisu nabízeného typu zboží jako celku   
- informativního prospektu nabízeného typu zboží 
 

ano ne 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím ano ne 

 
 


